
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Cíl bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 10

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 10

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 8

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 9

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 9

6. Logická stavba a členění práce 8

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 10

9. Vlastní přínos k řešené problematice 10

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 8

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 91

Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího bakalářské práce:

Pracoviště vedoucího bakalářské práce:

11. červen 2014
podpis vedoucího bakalářské práce

Interní komunikace v organizaci působící v oblasti kultury

Jan Rogos

PhDr. Alois Surynek, Ph.D.

KPSŘ, FPH, VŠE Praha

Celkově se jedná o zajímavou práci, která přináší mnoho informací nejen o fungování divadelního souboru a peropetiích 

zkoušení divadelního představení, ale také o komunikaci v organizaci, v jejímž rámci příprava představení probíhá. Největší 

hodnota práce spočívá v empirickém podchycení procesu zkoušení divadelního představení. Předtím byla však rozebrána 

komunikace jako nástroj organizace činností v rámci divadelního spolku. Komunikace je proto popsána jako komunikace v 

neziskové organizaci. Právě tato část si žádá lepšího vysvětlení. Jaká jsou specifika komunikace neziskové organizace potažmo 

organizace typu divadelního spolku. Jak tato skutečnost ovlivňuje komunikační prostředky a také témata, která jsou v 

komunikaci probírána. Jaké jsou nároky na informace a jak je naplňována informační funkce v takových organizacích. Toto 

jsou totiž otázky, které jsou obrazně vyjadřovány v empirické části práce. Jsou uplatněny dva postupy. Pozorování a studium 

dokumentů - e-mailů, facebookové komunikace, písemných poznámek. Metody jsou dobře navrženy a velice podrobně 

vyhodnoceny výsledky. Domnívám se, že úrovní empirického zpracování autor ukázal na schopnost pracovat s empirickými 

informacemi a je vyhodnocovat.

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E

Zmapovat a popsat reálnou komunikaci ve sdružení "S Bojkou v zádech" a postihnout nedostatky, které narušují proces 

zkoušení v divadelním souboru. Cílem je popsat souvislost mezi výsledkem zkoušení a průběhem komunikace.


